

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

### چهار چیز است که کم آن هم زیاد است: فقر، درد، دشمن و آتش.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۶



## افتخارآفرینان رقابت‌های المپیک جوانان وارد شیراز شدند



امیررضا ده‌بزرگی، نوید محمدی و محمدرضا رحمانی فر افتخارآفرینان شیرازی در سومین دوره رقابت‌های المپیک جوانان که در آرژانتین برگزار شد، در میان استقبال مردم و مسئولان ورزش وارد شیراز شدند. به گزارش ایرنا در مراسمی که به همین منظور در فرودگاه شهید دستغیب شیراز برگزار شد با اهدای حلقه‌های گل از این قهرمانان تقدیر شد.

امیررضا ده‌بزرگی که در وزن ۴۵ کیلوگرم رقابت‌های کشتی فرنگی المپیک جوانان ۲۰۱۸ آرژانتین به روی تشک رفته بود پس از پشت سر گذاشتن مراسم تحریفات بر سکوی قهرمانی این وزن ایستاد و مدال طلا را برای کشورمان و استان فارس به ارمغان آورد.

همچنین نوید محمدی دیگر ورزشکار شیرازی که در وزن ۶۸ کیلوگرم کاراته به مصاف حریفان خود رفته بود با اقتدار مدال طلا را کسب کرد و اولین مدال طلای کاراته المپیک را برای کشورمان فارس به ارمغان آورد.

محمدرضا رحمانی فر هم دیگر ورزشکار شرکت‌کننده از فارس بود که در پرتاب دیسک با ثبت رکورد ۵۸ متر و ۹۲ سانتی‌متر به مقام چهارم رسید و با ۳۲ سانتی‌متر اختلاف، فاصله بسیار اندکی با نفرات دوم و سوم این ماده داشت. حمیدرضا ده‌بزرگی در کشتی فرنگی، محمدرضا رحمانیان در پرتاب دیسک و نوید محمدی در کاراته سه ورزشکار شرکت‌کننده از استان فارس در رقابت‌های المپیک جوانان بودند.

سومین دوره بازی‌های المپیک ۲۰۱۸ آرژانتین از ۱۵ مهرماه آغاز شد و تا بیست و ششم همین ماه ادامه داشت.

کاروان ورزشی ایران با ۴۹ ورزشکار دختر و پسر در ۱۷ رشته با کسب هفت مدال طلا، سه نقره و چهار برنز و صعود ۱۷ پله‌ای نسبت به دومین دوره که در سال ۲۰۱۴ در نانچینگ چین برگزار شد، جایگاه هفتم ایستاد.

## مجموعه سوار کاری محمدآباد در شهرستان بویراحمد افتتاح شد



مجموعه سوار کاری با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان کشور در محمدآباد نرگه، شهرستان بویراحمد افتتاح شد. **سرویس خبری / زینب محمودی:** مجموعه سوار کاری محمدآباد نرگه شهرستان بویراحمد با حضور فرامرزبان معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان کشور، زورقی ریاست فنی و مهندسی ادارات کل ورزش و جوانان کشور، فرماندار شهرستان بویراحمد، معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد، مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری و مدیر کل ورزش و جوانان استان در شهر یاسوج افتتاح شد. سید محمدتقی علوی در این آیین، گفت: مجموعه سوار کاری شهرستان بویراحمد در روستای محمدآباد با اعتبارات ابلغی افتتاح شد. علوی در ادامه افزود: با توجه به اینکه استان کهگیلویه و بویراحمد ظرفیت، پتانسیل و استعداد در زمینه فعالیت‌های ورزشی و رشته سوار کاری که با خون زن و مرد این استان عجبین است در دستور کار قرار گرفته و از اعتبارات ملی این پروژه به مساحت ۱۲ هزار متر انجام شده است. اعتبارات این مجموعه سوار کاری با اعتباری بالغ بر یک میلیارد تومان که بخشی از اعتبارات ملی وزارت ورزش و جوانان و همچنین از محل وزارت نفت اختصاص داده شده است. همچنین فرامرزبان معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان در پارک آبی و ورزشگاه ۱۵ هزار نفری شهر یاسوج بازدید کرد. **معاون وزیر ورزش و جوانان با معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد دیدار کرد** معاون عمرانی استاندار در این دیدار با بیان اینکه ورزش در جامعه و دنیای امروز به‌عنوان یک ضرورت و رویکرد مهم مطرح است گفت: استان کهگیلویه و بویراحمد ظرفیت مطلوبی در حوزه ورزش و جوانان دارد که باید به آن توجه و زیرساخت‌ها متناسب با آن فراهم شود. عزیز فیلی افزود: توجه ویژه به زیرساخت‌های ورزشی، حمایت از هیئت‌های ورزشی و توانمندسازی این هیئت‌ها از جمله مؤلفه‌های مهمی است که به جد باید در اولویت و دستور کار مسئولان استانی باشد. وی توجه به ورزش روستاها را از دیگر اولویت‌های مهم ورزش استان برشمرد و بیان داشت: این امر علاوه بر ایجاد روحیه نشاط و شادی در این مناطق، از مهاجرت روستاییان به شهرها نیز جلوگیری می‌کند. معاون استاندار توجه و حمایت ویژه نسبت به ورزش بانوان در دولت تدبیر و امید جهت ارتقای شاخص ورزش بانوان را از جمله اقدامات اساسی این دولت خواند و تصریح کرد: در همین راستا ورزش بانوان در استان نیز به موازات و همگام با سایر نقاط کشور روند پویا و فعالی را در پیش گرفته است. فیلی ادامه داد: کسب مدال طلا و برنز در مسابقات وزنه‌برداری کشور توسط

## پیروزی تیم هندبال پیشکسوتان با تیم برازجان

به گزارش روزنامه طلوع به امام‌جمعه، فرماندار، شهردار، رئیس اداره ورزش و جوانان ورزش و جوانان شهرستان و سایر رؤسای ادارات نیز برای تماشای بازی زیبا تربیت‌بدنی مسابقات بین پیشکسوتان هندبال کازرون حضور داشتند. در پایان با تیم پیشکسوتان کازرون حریف خود تیم برای تماشای بازی برازجان را مغلوب کرد.

## تجلیل شورای اسلامی شهر شیراز از مدیران ورزشی این شهر



اعضای شورای اسلامی شهر شیراز از مدیران ورزش شیراز به مناسبت هفته تربیت‌بدنی در صحن علنی شورا تجلیل کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، اعضای شورای اسلامی شهر شیراز از مدیران ورزشی و مسابقات آسیایی و پاراآسیایی ۲۰۱۸ بیش از ۲۰ مدال رنگی کسب کرده‌اند.

## حوادث

### نشی مصدوم در اثر واژگونی خودرو سمن در کازرون



در تشریح این حادثه افزود: به دنبال گزارش تصادفی در محور قائمیه- ابوالحیات دو دستگاه آمبولانس به موقعیت حادثه اعزام شد. وی ادامه داد: این حادثه که به دنبال واژگونی خودرو سمن اتفاق افتاده بود، منجر به مصدومیت شش تن از سرنشینان خودرو شد که مصدومان این حادثه توسط نیروهای امدادی پایگاه‌های اورژانس قائمیه و ابوالحیات به بیمارستان منتقل شدند.

### اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی ویژه دستگیری سارقان در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از کشف ۱۷ فقره سرقت و دستگیری ۹ نفر سارق در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ عیادی‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: طرح ارتقای امنیت اجتماعی ویژه دستگیری سارقان در سطح شهرستان کازرون اجرا گردید؛ که در این راستا مأمورین آگاهی شهرستان با تلاش شبانه‌روزی ۲ نفر سارق درون خودرو و ۵ نفر سارق اماکن خصوصی و ۲ نفر سارقین

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی شهرستان کازرون، بهمن جمشیدی سرپرست اورژانس ۱۱۵ کازرون

### بارش باران و لغزندگی جاده حادثه‌ساز شد



پس از آن سقوط به دره در ابتدای روستای دوسیران داده شد. پس از دریافت این حادثه، کارشناسان فوریت‌های پزشکی اورژانس ۱۱۵ به موقعیت حادثه اعزام شدند. در این حادثه، راننده خودرو که دچار آسیب و مصدومیت شدید شده بود را پس از انجام اقدامات اولیه درمانی به بیمارستان ولیعصر کازرون منتقل کردند.

## معمای قتل مشکوک زن میانسال و دختر جوان



همزمان با کشف جسد زن میانسال و میهمان ناشناس در خانه وی تحقیقات جنایی برای شناسایی یک قاتل آشنا آغاز شد. به گزارش مشرق، مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و از قتل مرموز مادرخوانده‌اش و دختری جوان خبر داد. وی به مأموران گفت: از دیشب هر چه با تلفن همراه مادرخوانده‌ام تماس گرفتم، جواب نداد. هیچ‌یک از خانواده‌اش نیز خبری از او نداشتند تا این که به خانه وی که در طبقه همکف بلوک شماره ۵ مجتمعی در خیابان نامجو بود رفتم. اما او در را باز نکرد. کفش‌هایش مقابل در بود. به‌ناچار وارد خانه شدم، اما به‌محض ورود با جسد زن میانسال و دختری جوانی که دست‌وپا بسته و خونین روی زمین افتاده بودند روبه‌رو شدم. به دنبال کشف اجساد موضوع از سوی مأموران کلانتری ۱۰۶ نامجو به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد. به دنبال اعلام این خبر بازپرس جنایی و تیم تحقیق راهی محل حادثه شدند. جسد زن ۵۰ ساله و دختری حدوداً ۲۵ ساله که دست‌وپا و دهانش با پارچه مشکی‌رنگی بسته شده بود داخل خانه بود. متخصصان پزشکی قانونی علت اولیه مرگ را ضربات جسم تیز مانند چاقو اعلام کردند و از زمان مرگ ۱۶ ساعت می‌گذشت. در بررسی اولیه محل جنایات وسایل پذیرایی به چشم می‌خورد که حکایت از حضور یک میهمان آشنا در خانه داشت.

### دستگیری ۴۵ متعاد کارتن‌خواب در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از جمع‌آوری ۴۵ متعاد کارتن‌خواب در طرح ارتقای امنیت اجتماعی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ دلدار القاصی‌مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی کلانتری ۱۳ عباسیه شهرستان شیراز طرح عملیاتی در سه عملیات ضربتی وارد عمل شدند و ضمن جمع‌آوری ۴۵ متعاد متجاهر، مقادیری

### سقوط کودک ۶ ساله فراشندی در گودال آب

فرمانده انتظامی فراشند گفت: سقوط یک کودک ۶ ساله در گودال آب در روستای «خانیک» این شهرستان منجر به مرگ وی شد. سرهنگ علی رزمجویی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: ساعت ۱۸ و ۴۲ دقیقه شب طی تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سقوط یک کودک ۶ ساله

مناطق آلوده و جمع‌آوری معادن پرخطر در سطح حوزه استحفاظی به مرحله اجرا گذاشتند. وی افزود: در این طرح مأموران کلانتری ۱۳ عباسیه شهرستان شیراز پس از شناسایی چند پاتوق معادن پرخطر با همکاری دیگر رده‌های عملیاتی در سه عملیات ضربتی وارد عمل شدند و ضمن جمع‌آوری ۴۵ متعاد متجاهر، مقادیری

در گودال آب، بلافاصله عوامل انتظامی به محل وقوع حادثه اعزام شدند. وی افزود: در بررسی‌های اولیه مأموران مطلع شدند که کودک ۶ ساله به هويت علی اکبر-ر با چند نفر از دوستانش در کنار گودالی پر از آب، مشغول بازی کردن بوده‌اند که بنا به عللی نامعلوم در داخل گودال ۳ متری سقوط و فوت کرده است.

انواع مواد مخدر و آلات استعمال کشف کردند. سرهنگ القاصی‌مهر با اشاره به استمرار طرح‌های پاک‌سازی در مناطق آلوده و برخورد جدی پلیس با سوداگران مرگ و خرده‌فروشان مواد افیونی، خاطر نشان کرد: با هماهنگی مقام قضایی معادن متجاهر به مراکز ترک اعتیاد در شیراز معرفی شدند.

این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: بعضی از خانواده‌ها بدون توجه به هشدارهای پلیس فرزندان خود را در کنار رودخانه‌ها، استخرها و گودال‌ها به بهانه بازی و شنا کردن رها می‌کنند که می‌تواند برای پیشگیری از چنین حوادث دلخراشی به توصیه‌های پلیس توجه کنند.

## کشف انبار احتکار ۱۵ میلیاردی لوازم‌بهدگی در شیراز

فرمانده انتظامی استان از کشف ۶۵ هزار و ۹۶۰ عدد لوازم‌بهدگی احتکار به ارزش ۱۵ میلیارد ریال در شهرستان شیراز خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در راستای طرح مبارزه با احتکار و اخلاص گران اقتصادی، مأموران پلیس آگاهی استان از احتکار لوازم‌بهدگی خودرو در یک انبار مطلع و موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: پس از هماهنگی قضایی، مأموران به محل موردنظر اعزام و در بازرسی از آن انبار موفق به کشف ۶۵ هزار و ۹۶۰ عدد انواع لوازم‌بهدگی خودرو که احتکار بود شدند.

سردار گودرزی با بیان اینکه ارزش ریالی کالاها احتکار شده برابر نظر کارشناسان ۱۵ میلیارد ریال برآورد شده است، عنوان داشت: در این خصوص یک نفر متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد. این مقام انتظامی با اشاره به استمرار طرح‌های نظارت و کنترل بر انبارهای نگهداری کالا در سطح استان، خاطر نشان کرد: برخورد با مفسدان اقتصادی در اولویت کاری نیروی انتظامی فارس بوده و پلیس با کسبانه که کالاها را موردنیاز مردم را احتکار می‌کنند برخورد قاطع می‌کند.

### کشف ۳۰ کیلو حبش در عملیات مشترک پلیس فارس و بوشهر

فرمانده انتظامی لامرد از کشف ۳۰ کیلوگرم حبش در عملیات مشترک پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان و بوشهر خبر داد. سرهنگ علیرضا نوشاد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در راستای تشدید اقدامات مبارزه‌ای با قاچاقچیان و سوداگران مرگ و تعامل بین مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان لامرد و بوشهر، مأموران از تبارد یک دستگاه پژو ۴۰۵ حامل مواد مخدر مطلع شدند. وی افزود: موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت و پس از انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی، خودرو موردنظر در بخش «اشکان» شهرستان لامرد شناسایی شد.

این مقام انتظامی تصریح کرد: خودرو متوقف و در بازرسی از آن، میزان ۳۰ کیلوگرم حبش که به‌صورت ماهرانه‌ای در زیر کابوت جاسازی شده بود، کشف شد. سرهنگ نوشاد با اشاره به اینکه یک متهم در این خصوص دستگیر شد، عنوان داشت: نیروی انتظامی شهرستان لامرد اجازه نمی‌دهد قاچاقچیان و مخلان نظم و امنیت در هیچ نقطه‌ای احساس امنیت و آرامش کنند و با اقدامات قانونی با این‌گونه موارد برخورد می‌کنند.